EDITAL Nº 02/2025 - PROCESSO SELETIVO DE RESIDÊNCIA MÊDICA 2025/2026

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para ingresso no Programa de Residência de Medicina de Família e Comunidade da Escola de Saúde

Pública de Palmas, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar que, após a divulgação do resultado preliminar das solicitações de

condição especial para realização da Prova referente ao Edital 02/2025, não houve interposição de recursos por parte dos candidatos no prazo

estipulado.

Dessa forma, o resultado preliminar, publicado em 23/01/2026, permanece inalterado, sendo considerado como resultado definitivo.

Palmas -TO, 26 de janeiro de 2026

Anne Leites Flâmia

Presidente da Comissão de Seleção

COMUNICADO Nº 1/2026 - RESPOSTA AOS RECURSOS E RESULTADO DEFINITIVO DAS SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÃO ESPECIAL